
                   
     

                                          
                                       

                          
                       

                           
              

                             
                              

                                     
                                                

 

  

  

 1/3 

 

Signa, 16.01.2021 

 

 

REVISIONE ANNUALE DEL REGISTRO DEGLI ADERENTI CHE 

PRESTANO ATTIVITÀ DI VOLONTARIATO 
 

 

 

I L  P R E S I D E N T E  

 

       ’                  u      ’                   Regolamento Generale 

    ’       z    ; 

 

Considerata la necessità di procedere alla revisione annuale del registro degli 

          h               v  à    v                u                ’                D  L      

luglio 2017 nr. 117; 

 

Rilevato che in data 05.10.2020 si è provveduto alla comunicazione prevista dal 

predetto art. 5 del regolamento generale; 

 

Esaminata la documentazione attestante le presenze in servizio e/o la 

reportistica inerente servizi ed attività associative relative    ’     2020 e riscontrato i 

nominativi dei volontari che non hanno prestato il proprio servizio ovvero attività con 

almeno tre presenze annue; 

 

Vista la delibera in merito adottata dal Consiglio Direttivo della seduta del 

12.01.2021; 

 

D I S P O N E  

 

Di procedere alla revisione del Registro degli aderenti che prestano attività di 

volontariato, con cancellazione per mancata attività dei seguenti Soci Volontari: 

 

 



                   
     

                                          
                                       

                          
                       

                           
              

                             
                              

                                     
                                                

 

  

  

 2/3 

 

 

 

 

N. Ord. Iscrizione registro Nominativo 

1481 ** omissis ** 

1240 ** omissis ** 

562 ** omissis ** 

1792 ** omissis ** 

1892 ** omissis ** 

1261 ** omissis ** 

1501 ** omissis ** 

1626 ** omissis ** 

1169 ** omissis ** 

1899 ** omissis ** 

1907 ** omissis ** 

1894 ** omissis ** 

1903 ** omissis ** 

1665 ** omissis ** 

1397 ** omissis ** 

1880 ** omissis ** 

1876 ** omissis ** 

1835 ** omissis ** 

1766 ** omissis ** 

1837 ** omissis ** 

1874 ** omissis ** 

1816 ** omissis ** 

1649 ** omissis ** 

1234 ** omissis ** 

1460 ** omissis ** 

1855 ** omissis ** 

1897 ** omissis ** 

1012 ** omissis ** 

1881 ** omissis ** 

1908 ** omissis ** 



                   
     

                                          
                                       

                          
                       

                           
              

                             
                              

                                     
                                                

 

  

  

 3/3 

 

 

 

Dispone che tali nominativi abbiano provveduto al rinnovo della quota 

associativa essi saranno conseguentemente iscritti nel Libro Soci in qualità di Soci 

O            ì   m     v         ’      2           u    

 

D             ì  h                               ubb          ’  b               

 m              m     v      v                     m           ’      z         

numero progressivo di iscrizione nel registro.  

 

 

 

 

IL PRESIDENTE 

Dr. Matteo Carrai 
(documento informatico firmato digitalmente  

ai sensi dell'art. 24 D.Lgs. 82/2005) 

 


		2021-01-16T23:13:19+0100
	Carrai Matteo




